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Afsendte breve:

Sagsnummer

02.34.02-
G01-271-22

02.00.00-
G01-972-23

06.01.20-
G01-51-22

02.34.02-
G01-12842-
23

02.00.00-
G01-1233-23

02.34.02-
G01-2170-22

02.34.02-
G01-12847-
23

02.34.02-
G01-664-22

02.34.02-
G01-12755-
23

Sagstitel

Havkatten 12, 9480 -

opfarelse af enfamiliehus, ~ °L.0/"

2023
overdaekket areal og 14-40
carport/udhus - byggesag '
Christiansgade 8, 9800 - 07-07-
opdeling til to 2023
boliger/lejligheder med lodret 1416

lejlighedsskel - forespgrgsel
Hjarringvej 540, 9800 Hjgrring 07-07-

- Temningsordning for 2023
bundfeeldningstanke 14:13
Vestre Ringvej 21, 9760 - 07-07-
etablering af 2 2023
stgvsluser/haller - Byggesag 14:01

Harald Jensens Vej 25, 9480 - 07-07-
opfarelse af nyt sommerhus - 2023

foresporgsel 13:59
Dronningensgade 14A og 14B
(Dronningensgade 16 og 18
samt Kochsvej 8), 9800 -
opferelse af 32 e
boliger/lejligheder med 07-07
. 2023

depotrum mv. i keelder fordelt 13:37
pa 2 punkthuse, blok Gmed 5 ™
etager + keelder og blok H
med 3 etager (etape 2A) -
Byggesag
Jstergade 7A, 9800 -
ombygning/renovering af
etageejendom, 1. sal fra 1
bolig og del af erhvervsenhed 07-07-
til 4 boliger og del af

2023
erhvervsenhed, 2. sal fra 2 13:34
boliger til 3 boliger, 3. salfra1 ™
bolig, 1 erhvervsenhed og
ikke udnyttet areal til 2 boliger
- Byggesag
Karpen 6, 9480 - opferelse af 07-07-
enfamiliehus, overdaekket 2023
terrasse og garage - _

13:29
byggesag
Kragehusene 6, 9850 -

07-07-
opfarelse af sommerhus med

2023
overdeekkede arealer - 13:21

byggesag
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Afsendt

. Afdeling /

Dokumenttitel sagsbehandler
Afslutning af byggesag -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Bjarke Baek

SV Forespgrgsel
Christiansgade 8, 9800

Team Byggeri
Gitte Juul

= | Team Miljg
Hjgrringvej 540, 9800 Mia Schutz

Hjerring - Temningsordning Andersen

Vestre Ringvej 21, 9760
Vra - stgvsluser til DLG

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
* Carina Frelling
Simonsen

SV Harald Jensens Vej 25
9480 Lakken.

Bevaringsveerdige treeer -
Notat til byggesagen

Team Byggeri
Gitte Juul

SV Byggesag Jstergade
7A, 9800

Team Byggeri
Gitte Juul

Afslutning af byggesag -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Bjarke Baek

SV
Partshagringnaboorientering
vedr. ejendommen
Kragehusene 6

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen
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09.17.00-
K08-83-08

02.00.00-
G01-1343-23

02.34.02-
G01-126-22

03.11.00-
@52-4-07

06.01.15-
G01-65-23

09.08.15-
G01-16-23

02.34.02-
G01-12888-
23

02.00.00-
G01-949-23

05.01.11-
G01-9-23

07.17.18-
G00-140-23

07.17.18-
G00-107-23

02.00.00-
G01-1203-23

06.01.20-
G01-60-23

02.34.02-
G01-510-22

Tuenvej 38-40, Tuen - Tilsyn
og handhaevelse, landbrug

M Christensens Vej 5, 9480 -

adresse

Strandvejen 78, 9850 -
opferelse af badehus samt
nedrivning af eksisterende -

byggesag

Hirtshals Boligforening (v/
Kuben Boplan A/S
Bygherreradgivning) -
helhedsplan for afd. 1, 2 og 3,
Hirtshals. Skema A, B og C,
Jernbanegade/Topleerkegade
- J. nr. LBF 622.

Aprilvej 14, Asendrup, 9480
Lgkken - Tilslutning af
husspildevand til offentlig

kloak

Prinsensgade 8, 9800
Hjarring - Jordflytningsaftale
(prover/parametre)

Boruphedevej 113, 9760 - nyt
maskinhus og farestald -

Byggesag

Norgesvej 10, 9480 -
opfarelse af udhus til
opbevaring af cykler -

Forespargsel

Vandveerksvej 21 -
henvendelse op opsaetning af
pyloner - byggelinje - oversigt

Alstrupvej 68, 9760 Vra,
Bygning nr. 16 - Anmeldelse

af byggeaffald

Skagensvej 317, 9800
Hjarring - Anmeldelse af

byggeaffald

Raevevej 10, 9881 - byggefelt
og koter - forespargsel

Lyngby Torp 60, 9480 Lakken
- Temningsordning for
bundfeeldningstanke

Skovvang 2 - 6, 9800 -
opfarelse af 5 dobbelthuse
med carporte/ skure -

byggesag
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Kvittering for at ﬁ:rztyllm

gyllebeholder er taget ud af Send d

drift ondergaar
Christensen

Team Byggeri
M Christensens Vej 5, 9480 Jakob

Gravgaard
Opdatering
materialemangel —
Strandvejen 78, 9850 -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Gitte Juul

Vedr. J. nr. 622 - BoVendia Teknik- &
afd. 2 - Topleerkegarden - Miljgomradet
Byggeregnskab - En status Lars Nielsen

Aprilvej 14, 9480 Lagkken,

Tilslutning af lzasmel:/llljz
husspildevand til offentlig Andzrsen
kloak

Prinsensgade 8, 9800 ;ngelt\.m”g
Hjgrring, jordflytning Andzrsen

Materialemangel —
Boruphedevej 113, 9760
Vra - Journaliseret
besvarelse

SV Meddelelse af
midlertidig dispensation til

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri

Norgesvej 10 Gitte Juul
VS Skiltning Vandveerksve; #:f?l: Vej og
21 -05.01.11-G01-9-23 Per Maller
Alstrt._lpvej 68,9760 Vra, Milio
Bygning nr. 16 - Saren Krath
Anmeldelse af bygge- Christensen
anleegsaffald

Skagensvej 317, 9800 Team Miljo
Hjarring - Anmeldelse af  Sgren Krath
bygge-anlaegsaffald Christensen

SV Ravevej 10, Tversted Team Byggeri

Per Mgller
Lyngby Torp 60, 9480 .
Lakken, Temningsordning - '}Z‘asmel:/llljz
tiimelding af A P
ndersen

bundfeeldningstank

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Afslutning af byggesag -
Journaliseret besvarelse
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) Abildgardsvej 291, Vogn, 07-07- i Team Miljo
S 5 9870 Sindal -Anmeldelse af 2023  ANTeldese aTbYgge:  gpren Krath
byggeaffald 10:19 9 Christensen
Springvandspladsen, 07-07- #aafri?( Vej og
05.14.05- Jstergade og Strgmgade, Opstilling af hytter og
S —— 2023 . Helene
G01-4-23 9800 Hjgrring - Hjarring ) scene samt Mongolian
09:11 Jstergaard
Handel - Sommerby - 2023 Kri
ristensen
07.17.18- Goldevej 23, 9800 Hjarring - 07-07- Goldevej 23, 9800 Hjarring Team Miljg
G0.0-1.45-23 Pamindelse om anmeldelse af 2023 - Pamindelse om anmeldes Saren Krath
byggeaffald 08:50 af byggeaffald Christensen
, Materialemangel —
02.34.02- ~ Tverstedvej 16,9800 07-07- 3 40 4yei 16, 9800 Team Byggeri
G01-12892- lovliggerelse af atrium/drivhus 2023 o )
) Hjarring - Journaliseret Morten Skotte
23 - Byggesag 08:37
besvarelse
01.03.03- itr]zr;\/;rﬂnlgeg; 19,9760 - %2%7_ Landzonetilladelse Stenvad Team Plan
P19-98-23  |andzonetilladelse til garage 08:14 Hede 19 Anette Starup
Braemmen 6, 9480 - ,
02.00.00- dispensation fra %2%7' SV G il h '(I':eam nggfﬁ fl
G01-88-23  bebyggelsesprocenten - arage il sommerhus - .arina rrefling
08:14 Simonsen
foresporgsel
02.34.02- Bispensgade 37, 9800 - 07-07- Annulleret efter aftale - Team Byggeri
G01-623-21 opseetning af pavillon til 2023 Journaliseret besvarelse  Morten Skotte
COVID-19 test - byggesag 08:12
Raevebakken 73, 9760 - :
02.34.02- opfarelse af enfamiliehus, 07-07- Atventer faerdigmelding - Team Byggeri
G01-12763- 2023 . Carina Frelling
overdeekket areal og garage - .. Journaliseret besvarelse .
23 08:11 Simonsen
byggesag
07.07- SV Registrering af udhus,
02.00.00- Skagensvej 185B, 9800 BBR- 2023 drivhus og skur pa Team Byggeri
G01-1325-23 rettelse 0753 Skagensvej 185B, 9800 Ninna Nielsen
' Hjarring
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